

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

**04 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

KS:

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ:

SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 029,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 029,00	20,00%	605,80

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 634,80**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

**04 - Elektroinštalácia**

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,  
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 029,00**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
M21 - 155 Elektromontáže	0,00
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	1 348,99
D3 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu:	0,00
D4 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN	68,92
D5 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN spolu:	43,65
210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble	43,65
D6 - súbory pre káble spolu:	0,00
D7 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo	128,72
D8 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo spolu:	0,00
D9 - 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.	348,78
D10 - 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork. spolu:	0,00
D11 - 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	51,24
D12 - 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia spolu:	0,00
D13 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	620,80
D14 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené spolu:	0,00
D15 - 213 2 PPV a HZS	417,90
D16 - 213 2 PPV a HZS spolu:	0,00
D17 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00
D18 - PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00
D19 - Rozpočet celkom:	0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

**04 - Elektroinštalácia**

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,  
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 029,00**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

D M21 155 Elektromontáže 0,00

D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 1 348,99

1	K	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	100,000	2,94	294,00
2	M	345710K545	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40HF HD (šxv) bezhalogénová, biela	m	100,000	8,61	861,00
3	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	1,000	1,61	1,61
4	M	345600K007	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68/D KA [D71x70] vodorovne spojitelná, sivá	kus	1,000	1,28	1,28
5	K	211010005	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 6mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	20,000	1,12	22,40
6	M	345955K000	Hmoždinka PA plast : HM 6 (pre skrutky D3,5+4/ >35mm)	kus	20,000	0,05	1,00
7	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	130,000	1,21	157,30
8	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	130,000	0,08	10,40

D D3 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu: 0,00

D D4 210 04 Vonkajšie vedenie NN 68,92

9	K	210040711	Vysekánie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	1,000	6,22	6,22
10	K	210040731	Vyrezánie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	10,000	6,27	62,70

D D5 210 04 Vonkajšie vedenie NN spolu: 43,65

D 210 10 Ukončer súbory pre káble 43,65

11	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie 4-6 mm2	kus	15,000	1,78	26,70
12	K	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	5,000	3,39	16,95

D D6 súbory pre káble spolu: 0,00

D D7 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo 128,72

13	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	1,000	3,41	3,41
14	M	345313L161.1	Prepínač rad.5, s krytom, bez rámička, biely	kus	1,000	5,50	5,50
15	M	345531L001.1	Rámik 1-násobný, biely	kus	1,000	0,83	0,83
16	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	9,000	8,18	73,62
17	M	345420L132.1	Zásuvka 1-nás. IP55, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	9,000	5,04	45,36

D D8 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo spolu: 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	D9	210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.				348,78
18	M	357000A042.1	Doplnenie rozvádzača RPC	kus	1,000	130,69	130,69
19	M	357000A043.1	Doplnenie rozvádzača R	kus	1,000	87,40	87,40
20	M	357000A044.1	Doplnenie rozvádzača HRE	kus	1,000	130,69	130,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D10		210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork. spolu:				0,00
D	D11		210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia				51,24
21	K	210200503P	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	1,000	9,42	9,42
22	M	348000A001.1	Svietidlo LED	kus	1,000	41,82	41,82
D	D12		210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia spolu:				0,00
D	D13		210 8 Vodiče, šnúry a káble medené				620,80
23	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	20,000	4,27	85,40
24	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	20,000	0,67	13,40
25	K	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	10,000	1,58	15,80
26	M	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	10,000	1,09	10,90
27	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	130,000	1,81	235,30
28	M	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	130,000	2,00	260,00
D	D14		210 8 Vodiče, šnúry a káble medené spolu:				0,00
D	D15		213 2 PPV a HZS				417,90
29	K	213290022P	Úprava existujúcej inštalácie	hod	5,000	19,90	99,50
30	K	213290060.1	Úprava rozvádzača R	hod	2,000	19,90	39,80
31	K	213290060.3	Úprava rozvádzača RPC	hod	3,000	19,90	59,70
32	K	213290060.4	Úprava rozvádzača HRE	hod	3,000	19,90	59,70
33	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	19,90	159,20
D	D16		213 2 PPV a HZS spolu:				0,00
D	D17		155 Elektromontáže spolu:				0,00
D	D18		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00
D	D19		Rozpočet celkom:				0,00